

# Årsredovisning

för

**El&VvsTeknik Sverige AB**

Org.nr. 559275-2637

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jan Anders Odenheim, Verkställande direktör

2025-10-23

Styrelsen för EL&VvsTeknik Sverige AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt kontor i Österbybruk registrerades år 2020 och bedriver sedan dess försäljning, installation, solcells anläggningar och service i fastigheter ingående system för värme- och ventilation i huvudsak elinstallation.

Bolaget har sitt säte i Uppsala län

Lamyra Ekonomi AB, som är auktoriserad redovisnings- och lönekonsult (SRF), har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

### Övrigt

En stor kund gick i konkurs under räkenskaps året som gjorde att vi hade för mycket personal. Vi har under 2024 och 2025 avslutat några anställningar. Med den personal minskningen vi under 2025 kommer att göra räknar vi med att det blir ett bättre resultat 2025.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	14 519	10 710	5 126	1 854
Resultat efter finansiella poster	-806	1 541	815	271
Soliditet (%)	1,51	41,63	54,80	34,30

### Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under året börjat med försäljning av solcells anläggningar som gjort att omsättningen har ökat.

## Nyckeltalsdefinitioner

## Förändringar i eget kapital

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	15	679	719
Utdelning	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	679	-679	0
Årets resultat	0	0	-724	-724
Belopp vid årets utgång	25	731	-724	-5

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	730 870
Årets resultat	-723 811
<b>Summa</b>	<b>7 059</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>7 059</b>
<b>Summa</b>	<b>7 059</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 518 784	10 709 862
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-84 213	182 429
Övriga rörelseintäkter		565 281	16 940
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 999 852</b>	<b>10 909 231</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 106 334	-2 355 006
Övriga externa kostnader		-1 865 723	-1 753 105
Personalkostnader	2	-6 598 669	-4 946 838
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-167 982	-44 787
Övriga rörelsekostnader		-6	-1 016
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 738 714</b>	<b>-9 100 751</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-738 863</b>	<b>1 808 480</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-10 000	-255 730
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	1 401
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 474	-13 615
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-67 392</b>	<b>-267 944</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-806 255</b>	<b>1 540 536</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag	3	-327 605	-300 000
Förändring av periodiseringsfonder		486 553	-422 553
Förändring av överavskrivningar		-76 504	76 504
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>82 444</b>	<b>-646 049</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-723 811</b>	<b>894 487</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-215 096
<b>Årets resultat</b>		<b>-723 811</b>	<b>679 391</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	228 558	536 932
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>228 558</b>	<b>536 932</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>228 558</b>	<b>536 932</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		313 387	397 600
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>313 387</b>	<b>397 600</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		601 959	1 025 000
Fordringar hos koncernföretag		5 000	5 000
Övriga fordringar		125 389	280 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		668 898	192 507
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 401 246</b>	<b>1 502 817</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		176 920	72 565
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>176 920</b>	<b>72 565</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 891 553</b>	<b>1 972 982</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 120 111</b>	<b>2 509 914</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		730 870	14 875
Årets resultat		-723 811	679 391
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>7 059</strong>	<strong>694 265</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>32 059</strong>	<strong>719 265</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		0	486 553
Ackumulerade överavskrivningar		0	-76 504
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>0</strong>	<strong>410 049</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		0	895
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>0</strong>	<strong>895</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		304 557	234 410
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		-42 420	213 055
Övriga skulder		1 088 565	259 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		737 350	672 640
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>2 088 052</strong>	<strong>1 379 705</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>2 120 111</strong>	<strong>2 509 913</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

### Avskrivning

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>		
Bilar	Procent	3
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Typ av tillgång	Procent	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	10	10

## Not 3 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Kronans Förvaltning i Österbybruk AB	559271-9181	Uppsala Län

## Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	536 932	55 780
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	90 114	537 095
Försäljningar/utrangeringar	-289 095	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>337 951</b>	<b>592 875</b>
Ingående avskrivningar	-55 943	-11 156
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	114 533	
Årets avskrivningar	-167 982	-44 787
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-109 392</b>	<b>-55 943</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>228 559</b>	<b>536 932</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Östrebybruk

**Jan Anders Odeheim**

Styrelseledamot

2025-10-23